2022 awr,

juin

2023 janv.

juin

Pare Brise

Canalisations Clim
Diagnoslic

Recharge Clim R134 &
Réparation de Roue

Entretien 072000 Km
Balai Essule Glace
Courroie Accessoire
Lampe

Flatonmier

Plaquettes de Frains
Révision D'entretien/km

Vidange Boite Transfert Pant

Divers Boite de Vitesses
Essai Sur Roule
Passage Valise

Plague Dimmatriculation

Téléchargement Calculateur

Calculateur

Diagnostic

Optique

Passage Valise
Recyclage Des Déchets

Contrale Technique Initial

Refacturé

Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacture

Année 2022
Réalisé

Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacturé

Refacturé
Refaciuré
Refacturé
Refacturé
Refacture

Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacturé

Refacturé

Refacturé

63 236
63 236
66 558
66 558
66 558
66 558
66 558

71359
71359
71359
71359
71359
71359
71359
71359
71359
73574
73574
73574
73574
73574
73574
73 892
73892
73592
73692
73 592
73 592
77 099
77098



2023 M

nov.

2024 =

mai

Gestion Parc

Diagnostic
Liquide de Refroidissement

Motoventilateur

Balai Essuie Glace
Batterie

Liquide de Freins

Révision filtre(hui,air, clim)
Balai Essule Glace
Batterie

Disques de Freins

F Clim

Forfait Foints de Conirdles
Liquide de Freins
Plaquettes de Freins

Divers Tolerie/carrosserie

Occ Aile

Changement Contrat Fin

Refacturé
Refacturé
Refacturé

Année 2023
QOuvert
Quvert
Ouvart
Ouvert

Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacturé
Refacture
Refacturé
Refacturé

Refacture

Refactura

Année 2024
Global

T7 0989
77099
87 386
87 386
87 386
87 386

86 249
86 249
6 249
86 249
86 249
86 249
86 249
86 249
86 249
A6 249
B6 249
86 249
B9 126
B9 126
89126



